5.1
427Więcej informacji: www.HellermannTyton.pl/oznaczenia
D
at
a
w
yd
an

THTT DS.
THTT DS - 2:1 Przemysł lotniczy, odporne na wysoką
temperaturę
L
TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Długość
(L)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
THTT24DS-2x25WH 2,4 1,2 25,0 0,41 2 000 szt. Biały (WH) 553-72001
THTT24DS-2x25BK 2,4 1,2 25,0 0,41 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72037
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.
Minimalna ilość do zamówienia (MOQ, Minimum Order Quantity) może różnić się od ilości sztuk w paczce.
W celu doboru rozmiaru skorzystaj

temperaturę
L
TYP
Śred. przed skurczem
(D)
Śred. po max
skurczu (d)
Długość
(L)
Grubość
ścianki (WT)
Ilość w
opak. Kolor Nr art.
THTT24DS-1x50WH 2,4 1,2 50,0 0,41 1 000 szt. Biały (WH) 553-72000
THTT24DS-1x50BK 2,4 1,2 50,0 0,41 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72036
THTT32DS-2x25WH 3,2 1,6 25,0 0,27 2 000 szt. Biały (WH) 553-72005
THTT32DS-2x25BK 3,2 1,6 25,0 0,27 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72041
THTT32DS-1x50WH 3,2 1,6 50,0 0,27 1 000 szt. Biały (WH) 553-72004
THTT32DS-1x50BK 3,2 1,6 50,0 0,27 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72040
THTT48DS-2x25WH 4,8 2,4 25,0 0,27 2 000 szt. Biały (WH) 553-72009
THTT48DS-2x25BK 4,8 2,4 25,0 0,27 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72045
THTT48DS-1x50WH 4,8 2,4 50,0 0,27 1 000 szt. Biały (WH) 553-72008
THTT48DS-1x50BK 4,8 2,4 50,0 0,27 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72044
THTT64DS-2x25WH 6,4 3,2 25,0 0,33 2 000 szt. Biały (WH) 553-72013
THTT64DS-2x25BK 6,4 3,2 25,0 0,33 2 000 szt. Czarny (BK) 553-72049
THTT64DS-1x50WH 6,4 3,2 50,0 0,33 1 000 szt. Biały (WH) 553-72012
THTT64DS-1x50BK 6,4 3,2 50,0 0,33 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72048
THTT95DS-2x25WH 9,5 4,8 25,0 0,33 1 000 szt. Biały (WH) 553-72017
THTT95DS-2x25BK 9,5 4,8 25,0 0,33 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72053
THTT95DS-1x50WH 9,5 4,8 50,0 0,33 500 szt. Biały (WH) 553-72016
THTT95DS-1x50BK 9,5 4,8 50,0 0,33 500 szt. Czarny (BK) 553-72052
THTT127DS-2x25WH 12,7 6,4 25,0 0,33 1 000 szt. Biały (WH) 553-72021
THTT127DS-2x25BK 12,7 6,4 25,0 0,33 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72057
THTT127DS-1x50WH 12,7 6,4 50,0 0,33 500 szt. Biały (WH) 553-72020
THTT127DS-1x50BK 12,7 6,4 50,0 0,33 500 szt. Czarny (BK) 553-72056
THTT190DS-2x25WH 19,1 9,5 25,0 0,43 1 000 szt. Biały (WH) 553-72025
THTT190DS-2x25BK 19,1 9,5 25,0 0,43 1 000 szt. Czarny (BK) 553-72061
THTT190DS-1x50WH 19,1 9,5 50,0 0,43 500 szt. Biały (WH) 553-72024
THTT190DS-1x50BK 19,1 9,5 50,0 0,43 500 szt. Czarny (BK) 553-72060
THTT254DS-2x25WH 25,4 12,7 25,0 0,48 600 szt. Biały (WH) 553-72029
THTT254DS-2x25BK 25,4 12,7 25,0 0,48 600 szt. Czarny (BK) 553-72065
THTT254DS-1x50WH 25,4 12,7 50,0 0,48 300 szt. Biały (WH) 553-72028
THTT254DS-1x50BK 25,4 12,7 50,0 0,48 300 szt. Czarny (BK) 553-72064
THTT381DS-2x25WH 38,1 19,1 25,0 0,50 200 szt. Biały (WH) 553-72033
THTT381DS-2x25BK 38,1 19,1 25,0 0,50 200 szt. Czarny (BK) 553-72069
THTT381DS-1x50WH 38,1 19,1 50,0 0,50 100 szt. Biały (WH) 553-72032
THTT381DS-1x50BK 38,1 19,1 50,0 0,50 100 szt. Czarny (BK) 553-72068
Wszystkie dane w mm. Zastrzegamy sobie prawo do ewentualnych zmian technicznych.